



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01.601.656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000114/26 CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

7470 - CONSTRU ROTIM LTDA

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total				
1	00000001	SALA DE ODONTOLOGIA	330.000,00				
	Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
	1	269.003.087	"ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS VAZADOS DE CONCRETO DE 14X19X39 CM (EM2	136,66		78,4	10.714,144
	2	269.003.133	ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, PVC, SOLDÁVEL, DN 25 MM X 3/4", UN	26,22		1	26,22
	3	269.003.134	ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, PVC, SOLDÁVEL, DN 32 MM X 1", IIUN	34,77		3	104,31
	4	269.003.135	ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDÁVEL, DN 2UN	4,72		3	14,16
	5	269.003.083	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS VAZADOS DE CONCRETO DE 14X19X39 CM (EM2	136,66		175,49	23.982,4634
	6	269.003.089	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS VAZADOS DE CONCRETO DE 19X19X39 CM (EM2	163,86		28	4.588,08
	7	269.003.184	APLICAÇÃO MANUAL DE FUNDO SELADOR ACRÍLICO EM PAREDES EXTERNAS DE CM2	7,26		128,36	931,8936
	8	269.003.211	APLICAÇÃO MANUAL DE MASSA ACRÍLICA EM PAREDES EXTERNAS DE CASAS, DU/M2	42,30		128,36	5.429,628
	9	269.003.186	APLICAÇÃO MANUAL DE TINTA LÁTEX ACRÍLICA EM PAREDE EXTERNAS DE CASAS, M2	22,19		128,36	2.848,3084
	10	269.003.057	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMKG	15,63		5	78,15
	11	269.003.207	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMKG	14,28		34	485,52
	12	269.003.056	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMKG	17,21		68	1.170,28
	13	269.003.062	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMKG	17,21		38	653,98
	14	269.003.068	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMKG	17,21		30,69	528,1749
	15	269.003.072	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMKG	17,21		43,26	744,5046
	16	269.003.076	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMKG	17,21		18,89	325,0969
	17	269.003.080	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMKG	17,21		29,56	508,7276
	18	269.003.058	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMADO EMBUTIDA EKG	15,09		181	2.731,29
	19	269.003.063	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMADO EMBUTIDA EKG	15,09		84	1.267,56
	20	269.003.069	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMADO EMBUTIDA EKG	15,09		73,79	1.113,4911
	21	269.003.073	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMADO EMBUTIDA EKG	15,09		104,02	1.569,6618
	22	269.003.077	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMADO EMBUTIDA EKG	15,09		68,11	1.027,7799
	23	269.003.081	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMADO EMBUTIDA EKG	15,09		71,07	1.072,4463
	24	269.003.059	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMADO EMBUTIDA EKG	12,63		18	227,34
	25	269.003.064	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMADO EMBUTIDA EKG	12,63		11	138,93
	26	269.003.016	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO KG	15,19		112	1.701,28
	27	269.003.022	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO KG	14,99		39	584,61
	28	269.003.032	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO KG	15,19		112	1.701,28
	29	269.003.037	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO KG	14,99		104,02	1.559,2598
	30	269.003.047	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO KG	15,19		24,28	368,8132
	31	269.003.052	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO KG	14,99		36,98	554,3302
	32	269.003.015	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO KG	19,09		15	286,35



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01.601.656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **000114/26**

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)

Sessão: 1

33	269.003.031	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO KG	19,09	286,35	15
34	269.003.046	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO KG	19,09	585,8721	30,69
35	269.003.021	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO KG	17,08	1.281,00	75
36	269.003.014	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO KG	21,22	2.673,72	126
37	269.003.020	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO KG	21,05	884,10	42
38	269.003.030	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO KG	21,05	2.652,30	126
39	269.003.036	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO KG	21,05	910,8335	43,27
40	269.003.045	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO KG	21,22	183,3408	8,64
41	269.003.051	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO KG	21,05	365,849	17,38
42	269.003.166	ASSENTO SANITÁRIO CONVENCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/202 UN	59,49	178,47	3
43	269.003.168	BANCADA EM GRANITO, COR CINZA ANDORINHA, ESP. 2CM, ACABAMENTO POLIDO,M2	589,03	971,8995	1,65
44	269.003.165	BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 70 CM, FIXADA NA FUN	427,22	1.708,88	4
45	269.003.156	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA, PVC, SÉRIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 40 M UN	14,23	42,69	3
46	269.003.199	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUIT	4,42	1.326,00	300
47	269.003.196	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 10 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUIT MT	24,93	2.493,00	100
48	269.003.198	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUIT	6,42	2.568,00	400
49	269.003.197	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 6 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUIT MT	13,89	416,70	30
50	269.003.132	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO, 1000 LITROS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AFUN	627,92	627,92	1
51	269.003.163	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE C UN	612,28	612,28	1
52	269.003.158	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE C UN	624,52	624,52	1
53	269.003.190	CAIXA OCTOGONAL 3" X 3", PVC, INSTALADA EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALA UN	22,97	160,79	7
54	269.003.191	CAIXA RETANGULAR 4" X 2" MÉDIA (1,30 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - UN	26,21	524,20	20
55	269.003.192	CAIXA RETANGULAR 4" X 4" MÉDIA (1,30 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - UN	30,72	30,72	1
56	269.003.157	CAIXA SIFONADA, PVC, DN 100 X 100 X 50 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDA E INSTUN	66,95	200,85	3
57	269.003.094	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 33 CMT	86,44	1.106,432	12,8
58	269.003.003	CANAleta MEIA CANA PRÉ-MOLDADA DE CONCRETO (D = 60 CM) - FORNECIMENTCMT	222,12	3.109,68	14
59	269.003.095	CHAPIM (RUFO CAPA) EM AÇO GALVANIZADO, CORTE 33. AF_11/2020 - MUROS DE CMT	52,18	2.775,976	53,2
60	269.003.108	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENÇA DE VÃOS) E ESTRUTURAS CM2	11,57	2.001,8414	173,02
61	269.003.112	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (SEM PRESENÇA DE VÃOS) E ESTRUTURAS DM2	9,88	1.412,346	142,95
62	269.003.114	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (SEM PRESENÇA DE VÃOS) E ESTRUTURAS DM2	9,88	613,548	62,1
63	269.003.104	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, CM2	6,35	1.236,345	194,7
64	269.003.110	CHAPISCO APLICADO NO TETO OU EM ESTRUTURA, COM DESEMPENADEIRA DENT M2	19,75	1.109,555	56,18
65	269.003.084	CINTA DE AMARRAÇÃO DE ALVENARIA MOLDADA IN LOCO COM UTILIZAÇÃO DE BL CMT	75,55	2.402,49	31,8
66	269.003.011	CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK 30 MPA, CCM3	952,36	2.942,7924	3,09
67	269.003.017	CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK 30 MPA, CCM3	952,36	2.876,1272	3,02



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOTOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01.601.656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 3

Licitação: 000114/26

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)

Sessão: 1

68	269.003.023	CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK 30 MPA, CCM3	2,64
		952,36	2.514,2304
69	269.003.027	CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK 30 MPA, CCM3	1,91
		952,36	1.819,0076
70	269.003.033	CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK 30 MPA, CCM3	1,87
		952,36	1.780,9132
71	269.003.038	CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK 30 MPA, CCM3	1,65
		952,36	1.571,394
72	269.003.042	CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK 30 MPA, CCM3	2,35
		952,36	2.238,046
73	269.003.048	CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK 30 MPA, CCM3	2,3
		952,36	2.190,428
74	269.003.053	CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK 30 MPA, CCM3	0,58
		952,36	552,3688
75	269.003.060	CONCRETAGEM DE PILARES, FCK = 25 MPA, COM USO DE BOMBA - LANÇAMENTO, M3	1,93
		862,23	1.664,1039
76	269.003.070	CONCRETAGEM DE PILARES, FCK = 25 MPA, COM USO DE BOMBA - LANÇAMENTO, M3	1,25
		862,23	1.077,7875
77	269.003.078	CONCRETAGEM DE PILARES, FCK = 25 MPA, COM USO DE BOMBA - LANÇAMENTO, M3	1,1
		862,23	948,453
78	269.003.065	CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=25 MPA, PARA LAJES PREMOLDADAS COM M3	2,82
		892,76	2.517,5832
79	269.003.074	CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=25 MPA, PARA LAJES PREMOLDADAS COM M3	1,65
		892,76	1.473,054
80	269.003.082	CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=25 MPA, PARA LAJES PREMOLDADAS COM M3	1,72
		892,76	1.535,5472
81	269.003.205	CONECTOR SPLIT-BOLT, PARA SPDA, PARA CABOS ATÉ 35 MM2 - FORNECIMENTO E UN	4
		30,24	120,96
82	269.003.102	CONTRAMARCO DE ALUMÍNIO, FIXAÇÃO COM ARGAMASSA - FORNECIMENTO E INS MT	16,2
		26,46	428,652
83	269.003.117	CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MANUAL, M2	56,18
		74,23	4.170,2414
84	269.003.086	CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO COM UTILIZAÇÃO DE BLOCOS CANALETA, ESPEMT	7,7
		62,50	481,25
85	269.003.169	CUBA DE EMBUTIR DE AÇO INOXIDÁVEL MÉDIA, INCLUSO VÁLVULA TIPO AMERICAN UN	1
		641,87	641,87
86	269.003.130	CURVA 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUI UN	10
		15,22	152,20
87	269.003.131	CURVA 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUI UN	5
		22,11	110,55
88	269.003.153	CURVA LONGA 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUN UN	6
		94,91	569,46
89	269.003.154	CURVA LONGA 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUN UN	10
		19,86	198,60
90	269.003.155	CURVA LONGA 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUN UN	4
		32,23	128,92
91	269.003.202	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E IN UN	2
		86,11	172,22
92	269.003.201	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 50A - FORNECIMENTO E IN UN	1
		104,15	104,15
93	269.003.204	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO UN	3
		16,86	50,58
94	269.003.203	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO UN	4
		19,50	78,00
95	269.003.171	DISPENSER DE PLÁSTICO PARA TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA, INCLUSO FIXA UN	4
		78,92	315,68
96	269.003.189	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIFT	80
		15,19	1.215,20
97	269.003.188	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO, PVC, DN 32 MM (1"), PARA CIRCMT	25
		31,09	777,25
98	269.003.209	EMASSAMENTO COM MASSA LÁTEX, APLICAÇÃO EM PAREDE, DUAS DEMÃOS, LIXA M2	123,9
		25,58	3.169,362
99	269.003.210	EMASSAMENTO COM MASSA LÁTEX, APLICAÇÃO EM TETO, DUAS DEMÃOS, LIXAME M2	56,18
		45,71	2.567,9878
100	269.003.109	EMBOÇO OU MASSA ÚNICA EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICA COM2	173,02
		72,92	12.616,6184
101	269.003.113	EMBOÇO OU MASSA ÚNICA EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICA COM2	142,95
		54,66	7.813,647
102	269.003.115	EMBOÇO OU MASSA ÚNICA EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICA COM2	62,1
		54,66	3.394,386



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01.601.656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 4 de 4

Licitação: 000114/26		CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)		Sessão: 1	
103	269.003.106	EMBOÇO, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO, APLICADO MANUAL	M2 123,9		
		32,60	4.039,14		
104	269.003.012	ESCAVAÇÃO MANUAL PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA (SEM ESCAVAÇÃO)	M3 3,02		
		202,33	611,0366		
105	269.003.028	ESCAVAÇÃO MANUAL PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA (SEM ESCAVAÇÃO)	M3 1,87		
		202,33	378,3571		
106	269.003.043	ESCAVAÇÃO MANUAL PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA (SEM ESCAVAÇÃO)	M3 2,3		
		202,33	465,359		
107	269.003.018	ESCAVAÇÃO MANUAL PARA VIGA BALDRAME OU SAPATA CORRIDA (SEM ESCAVAÇÃO)	M3 2,64		
		290,06	765,7584		
108	269.003.034	ESCAVAÇÃO MANUAL PARA VIGA BALDRAME OU SAPATA CORRIDA (SEM ESCAVAÇÃO)	M3 1,65		
		290,06	478,599		
109	269.003.049	ESCAVAÇÃO MANUAL PARA VIGA BALDRAME OU SAPATA CORRIDA (SEM ESCAVAÇÃO)	M3 0,58		
		290,06	168,2348		
110	269.003.005	ESCAVAÇÃO VERTICAL PARA EDIFICAÇÃO, COM CARGA, DESCARGA E TRANSPORTE	M3 18		
		17,54	315,72		
111	269.003.208	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANGULAR	C M2 86,87		
		101,49	8.816,4363		
112	269.003.091	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PONTALETES DE MADEIRA NÃO APARELHADA	PAFM2 56,18		
		45,72	2.568,5496		
113	269.003.013	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA PARA BLOCO DE COROAMENTO	M2 18,24		
		103,85	1.894,224		
114	269.003.029	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA PARA BLOCO DE COROAMENTO	M2 12,48		
		103,85	1.296,048		
115	269.003.044	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA PARA BLOCO DE COROAMENTO	M2 11,52		
		103,85	1.196,352		
116	269.003.019	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA PARA VIGA BALDRAME, EM	M2 37,65		
		89,66	3.375,699		
117	269.003.035	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA PARA VIGA BALDRAME, EM	M2 23,52		
		89,66	2.108,8032		
118	269.003.050	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA PARA VIGA BALDRAME, EM	M2 8,4		
		89,66	753,144		
119	269.003.001	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E	IM2 2,4		
		442,68	1.062,432		
120	269.003.174	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04	M2 123,9		
		6,09	754,551		
121	269.003.177	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM TETO, UMA DEMÃO. AF_04/20	M2 56,18		
		7,46	419,1028		
122	269.003.054	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM EMULSÃO ASFÁLTICA, 2 DEMÃOS. AF_0	M2 39,42		
		51,16	2.016,7272		
123	269.003.193	INTERRUPTOR SIMPLES (1 MÓDULO) COM 1 TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10 A, INCL	UN 3		
		68,58	205,74		
124	269.003.194	INTERRUPTOR SIMPLES (1 MÓDULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FOUN	3		
		40,30	120,90		
125	269.003.100	JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 2 FOLHAS PARA VIDROS (VIDROS INCLUSO	M2 1,5		
		379,39	569,085		
126	269.003.101	JANELA DE ALUMÍNIO TIPO MAXIM-AR, BATENTE/ REQUADRO 3 A 14 CM, VIDRO INC	M2 1,92		
		723,18	1.388,5056		
127	269.003.147	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA EL	UN 4		
		36,35	145,40		
128	269.003.149	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOL	UN 6		
		14,39	86,34		
129	269.003.151	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELÁ	UN 4		
		20,42	81,68		
130	269.003.161	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FCUN	5		
		56,89	284,45		
131	269.003.127	JOELHO 90 GRAUS COM BUCHA DE LATÃO, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, X 1/2 INSTAL	UN 10		
		17,73	177,30		
132	269.003.148	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA EL	UN 3		
		35,35	106,05		
133	269.003.150	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOL	UN 3		
		14,13	42,39		
134	269.003.152	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELÁ	UN 10		
		19,56	195,60		
135	269.003.162	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FCUN	10		
		55,67	556,70		
136	269.003.125	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBU	UN 20		
		12,32	246,40		
137	269.003.126	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBU	UN 6		
		16,91	101,46		



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01.601.656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 5 de 5

Licitação: 000114/26		CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)		Sessão: 1	
138	269.003.144	JUNÇÃO DE REDUÇÃO INVERTIDA, PVC, SÉRIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 UN	54,06	162,18	3
139	269.003.143	JUNÇÃO SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 100 MM, JUNT.UN	64,48	128,96	2
140	269.003.098	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA VERNIZ, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), PADRÃO MIUN	1.412,00	1.412,00	1
141	269.003.097	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA VERNIZ, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), PADRÃO MIUN	1.518,78	1.518,78	1
142	269.003.096	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA VERNIZ, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), PADRÃO MIUN	1.577,36	4.732,08	3
143	269.003.066	LAJE PRÉ-MOLDADA UNIRECIONAL, BIAPOIADA, PARA FORRO, ENCHIMENTO EM CEM2	259,00	14.550,62	56,18
144	269.003.116	LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM PISOS, LAJES SOBRE SOLO OU RALM2	53,57	3.009,5626	56,18
145	269.003.167	LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA COM COLUMA, *44 X 35,5* CM, PADRÃO POPULAR, INCLUN	553,52	1.660,56	3
146	269.003.206	LIMPEZA FINAL DA OBRA	10,92	613,4856	56,18
147	269.003.004	LOCAÇÃO CONVENCIONAL DE OBRA, UTILIZANDO GABARITO DE TÁBUAS CORRIDA MT	115,91	3.685,938	31,8
148	269.003.002	LOCAÇÃO DE CONTAINER PARA DEPÓSITO DE MATERIAIS	1.039,76	6.238,56	6
149	269.003.187	LUMINÁRIA TIPO PLAFON QUADRADA, DE SOBREPOR, COM LED DE 24 W - FORNEC UN	83,57	584,99	7
150	269.003.142	LUVA DE CORRER, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELÁUN	42,75	855,00	20
151	269.003.160	LUVA DE CORRER, PVC, SERIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FOIUN	55,13	275,65	5
152	269.003.105	MASSA ÚNICA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8 PREPARO MECÂNICO, APLICADA MAN M2	33,53	2.373,924	70,8
153	269.003.111	MASSA ÚNICA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO, APLICADA MANM2	46,66	2.621,3588	56,18
154	269.003.006	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTO PARA ESTACA TIPO TRADO FUN	4.204,24	4.204,24	1
155	269.003.007	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTO PARA ESTACA TIPO TRADO FKM	23,70	2.133,00	90
156	269.003.010	MONTAGEM DE ARMADURA DE ESTACAS, DIÂMETRO = 10,0 MM. AF_09/2021_PS	12,04	884,94	73,5
157	269.003.026	MONTAGEM DE ARMADURA DE ESTACAS, DIÂMETRO = 10,0 MM. AF_09/2021_PS	12,04	546,9772	45,43
158	269.003.041	MONTAGEM DE ARMADURA DE ESTACAS, DIÂMETRO = 10,0 MM. AF_09/2021_PS	12,04	673,036	55,9
159	269.003.025	MONTAGEM DE ARMADURA TRANSVERSAL DE ESTACAS DE SEÇÃO CIRCULAR, DIÂKG	19,97	192,9102	9,66
160	269.003.040	MONTAGEM DE ARMADURA TRANSVERSAL DE ESTACAS DE SEÇÃO CIRCULAR, DIÂKG	19,97	237,2436	11,88
161	269.003.055	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTIM2	114,96	3.165,9984	27,54
162	269.003.067	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTIM2	114,96	2.062,3824	17,94
163	269.003.075	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTIM2	114,96	1.269,1584	11,04
164	269.003.061	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE VIGA, ESCORAMENTO COM GARFO DM2	202,29	7.616,2185	37,65
165	269.003.071	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE VIGA, ESCORAMENTO COM GARFO DM2	202,29	4.757,8608	23,52
166	269.003.079	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE VIGA, ESCORAMENTO COM GARFO DM2	202,29	3.495,5712	17,28
167	269.003.173	PAPELEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO SEM TAMPA, INCLUSO FIXAÇÃO. AF_UN	53,76	161,28	3
168	269.003.121	PEITORIL LINEAR EM GRANITO OU MÁRMORE, L = 15CM, ASSENTADO COM ARGAM/MT	146,30	687,61	4,7
169	269.003.008	PERFURAÇÃO MECÂNICA DE ESTACA TIPO TRADO ROTATIVO, INCLUSIVE AFASTAM3	100,56	310,7304	3,09
170	269.003.024	PERFURAÇÃO MECÂNICA DE ESTACA TIPO TRADO ROTATIVO, INCLUSIVE AFASTAM3	100,56	192,0696	1,91
171	269.003.039	PERFURAÇÃO MECÂNICA DE ESTACA TIPO TRADO ROTATIVO, INCLUSIVE AFASTAM3	100,56	236,316	2,35
172	269.003.183	PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTÉTICO FOSCO) PM2	74,12	340,952	4,6



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01.601.656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 6 de 6

Licitação: 000114/26 CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)				Sessão: 1	
173	269.003.182	PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE FUNDO (TIPO ZARCÃO) PULVERIZADA SOBRE SM2	37,88	174,248	4,6
174	269.003.180	PINTURA FUNDO NIVELADOR ALQUÍDICO BRANCO EM MADEIRA. AF_01/2021	36,88	799,1896	21,67
175	269.003.176	PINTURA LÁTEX ACRÍLICA STANDARD, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEM2	15,02	1.860,978	123,9
176	269.003.179	PINTURA LÁTEX ACRÍLICA STANDARD, APLICAÇÃO MANUAL EM TETO, DUAS DEMÃCM2	18,39	1.033,1502	56,18
177	269.003.181	PINTURA VERNIZ (INCOLOR) POLIURETÂNICO (RESINA ALQUÍDICA MODIFICADA) EMM2	27,78	601,9926	21,67
178	269.003.099	PORTA DE CORRER DE ALUMÍNIO, COM DUAS FOLHAS PARA VIDRO, INCLUSO VIDRM2	593,14	2.989,4256	5,04
179	269.003.103	PORTÃO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, TIPO LAMBRIL, ESP. 1, 25MM (GSG-18), M2	643,51	1.480,073	2,3
180	269.003.200	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, DE EMIUN	719,26	719,26	1
181	269.003.138	REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 1" - FORNECIMENTO E INSTALA UN	118,91	237,82	2
182	269.003.137	REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 3/4" - FORNECIMENTO E INSTALUN	76,53	153,06	2
183	269.003.136	REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 3/4", COM ACABAMENTO E CANUN	183,00	549,00	3
184	269.002.009	REMOÇÃO DE ENTULHO SEPARADO DE OBRA COM CAÇAMBA METÁLICA - TERRA, /M3	107,394	1.677,49428	15,62
185	269.003.107	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALT.M2	143,36	10.149,888	70,8
186	269.003.118	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO PORCELANATO DE DIMEM2	15,45	867,981	56,18
187	269.003.119	RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMEN MT	68,81	1.217,937	17,7
188	269.003.093	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, CORTE DE 25 CM, INCLUSO T MT	67,28	2.556,64	38
189	269.003.172	SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERUN	134,02	536,08	4
190	269.003.120	SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0 CM. AF_09/2020	54,91	131,784	2,4
191	269.003.145	TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FCUN	31,17	62,34	2
192	269.003.146	TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORIUN	16,99	67,96	4
193	269.003.128	TE, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA .UN	23,62	354,30	15
194	269.003.129	TE, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA .UN	70,84	212,52	3
195	269.003.092	TELHAMENTO COM TELHA DE AÇO/ALUMÍNIO E = 0,5 MM, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUM2	44,74	2.513,4932	56,18
196	269.003.195	TOMADA BAIXA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 20 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACUN	185,03	3.700,60	20
197	269.003.170	TORNEIRA CROMADA DE MESA COM FECHAMENTO AUTOMÁTICO, PARA LAVATÓRIUN	51,10	51,10	1
198	269.003.139	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALAIMT	29,51	531,18	18
199	269.003.141	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, FORNECIDO E INSTALADIMT	29,51	531,18	18
200	269.003.140	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADIMT	36,68	440,16	12
201	269.003.159	TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM COMMT	40,27	724,86	18
202	269.003.123	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGLMT	17,23	103,38	6
203	269.003.124	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 32MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGLMT	25,95	77,85	3
204	269.003.164	VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA - PADRÃO MÉIUN	739,86	2.219,58	3
205	269.003.085	VERGA MOLDADA IN LOCO COM UTILIZAÇÃO DE BLOCOS CANALETA, ESPESSURA IMT	78,48	1.192,896	15,2

Valor Total dos Itens: 330.000,00

Valor Total Geral: 330.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01.601.656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 7 de 7

Licitação: **000114/26 CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

Valor Total da Licitação:

330.000,00